
                              COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO    Segr. N.115   

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

DETERMINA  DI LIQUIDAZIONE N.63 DEL 09.03.2020 

 SETTORE AMMINISTRATIVO, VIGILANZA E SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Liquidazione fattura  alla Ditta “ ARUBA S.p.A.”, via San Clemente, n. 53,  24036 Ponte 

San Pietro (Bg),  per fornitura del servizio di Posta Elettronica Certificata (Pacchetto Hosing Easy) -   

ANNO 2020 -  CIG: ZB62C2D576. 

DATO ATTO: 

 

     OMISSIS 

DISPONE 

1) Liquidare alla Ditta “ARUBA S.p.A.”, via San Clemente, n. 53, Cap.  24036 Ponte San Pietro (Bg),  

la somma di € 224,85 IVA compresa, per la fornitura del servizio di Posta Elettronica Certificata 

(Pacchetto Hosing Easy) -. ANNO 2020. CIG ZB62C2D576; 

2) Imputare la somma di € 224,85, IVA compresa, al Cap.680 del Bilancio corrente, in corso di       

elaborazione, intitolato “Spese per assistenza informatica manutenzione software uffici       

comunali”,  che presenta la necessaria disponibilità; Impegno di spesa n. 194/2020; 

3)  Pagare alla Ditta  “ARUBA SPA”, sopra meglio identificata, la somma di € 224,85 IVA 

    compresa, tramite bonifico Bancario Codice IBAN: OMISSIS; 

4) Provvedere al versamento IVA (22%) che ammonta ad € 40,55 così come previsto dall’art. 14 

      – ter del DPR n. 633/72, tramite F24 EP. 

 

L’Istruttore Amministrativo                                           Il Responsabile del Settore                                          

 Vitale TRIOLO Giuseppe LETO 


